
 

 2012年4月26日  

株式会社 DYM 

 

GW の営業について 

 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

ゴールデンウィークは下記日程の通り休業とさせていただきます。何卒ご了承の程宜しくお願い

申し上げます。 

■ ゴールデンウィーク休業期間 

   平成 24 年 4月 28 日(土) ～ 平成 24 年 4 月 30 日(月) 

   平成 24 年 5月 3 日(木)   ～ 平成 24 年 5月 6 日(日) 

 

■ お問い合わせについて 

  上記休業期間のお問い合わせは、メールのみの受付となります。 

  お問い合わせへの対応は平成 24 年 5月 1 日（火）または平成 24 年 5 月 7日（月）以降とさ

せていただきます。 

  ※緊急の場合は、弊社営業担当の携帯電話、メールにてお問い合わせください。 

 

ご繁忙の折柄、何かとご迷惑をお掛けすることと存じますが、何卒ご了承下さいますようお願い

申し上げます。 

 


